fuerit absens septimanas, priusquam recipiatur, restituere tenebitur, nisi

dictœ domus magister ex causa racionabili duxerit secum dispensandum;

si vero plus quam per mensem moram fuerit absque hoc quod scripto

vel verbo per nuntium se excusaverit, bursa et domo privari poterit, ad

quas non nisi per collatores restituetur; sed, antequam recipiatur, dabit

ad utilitatem capellœ unum jocale decem solidos Parisienses (5) specifi-

candum magistri seu rectoris arbitrio. Si autem sic contumaciter absens

post sex menses reverti contingerit etplaceatprovisoribus (4) illi tradere

bursam, onmia faciat tanquam de novo receptus, et cum hoc solvet

decem solidos Parisienses capellœ pro jocali prœdicto ; si vero (5) sine

licentia magistri seu provisoris recesserit, expectabit per annum a die

recessus sui et intérim suœ bursce cèdent in utilitatem domus; si

autem annus elapsus fuerit, perdet bursas et locus suus vacans aliis (6)

tradi poterit.

« De Archa communi

« IX. — Archa communis. Prceterea habebunt in ipso collegio unam

archam communem, in qua litterse, privilégia et dictum sigillum ac pecu-

(1) Variante : intrUxerit.

(2) Variante : duntaxat manque.
(3) Variante : sqlidorum Parisiensium.
(4) Variante : collatoribus.

(5) Variante : siverocum magistri seuprovisoris licentia recesserit. expec-

tabit per annum a die recessus sui et intérim suœ bursœ cèdent in utilitatem

domus, et, quandocumque vencrit, recipiet locum suum in caméra et in bursa
et in rébus aliis.

(6) Variante : alteri.
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nia domus ejusdera tenebuntur ac etiam conservabuotur e1 flrmabuntur;

Ipsa arcba tribus diversia séria et clavibua quarum uoam magister Beu

I- habebit <-t reliquat duaa habebunl duoscholarea velalii per provi-

sorea ordinandi : quocumque autetn «'t quotiescomque in ipsa archa

pecuniani reponi contingeril vel in casibua iufra bci iptia recipi el extrabi

ex eadem archa, prœter magiatrum seu rectorem acalioa ordinatoa archae

clavigeros praesentea pro tempore, quatuor alii de schplaribua dictae

domus, videlicet unua dequalibel racultate, sitôt fuerintdequibusipsum

collegium ,111110 quolibet ordioabitur, debeant personaliter interesse,

sine (|iiii)us omnibus magistro exocutore (1), scholaribua, clavigeria archae

prasdictae el aliis quatuor, ut prœmittitur, ad hocordinandisia archa prae-

dicta in nulluin eventura vel casum aliquid unquam rcponi poterit vé\

debebit, vel de ipsa etiam amoveri pro quibuscumque casibus vel neces-